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Nr Emri dhe Mbiemri NOTA

1 Endrit BEGAJ 6

2 Fatlum ZOGAJ 7

3 Florent SADIKU 8

4 Endrit MALOKU 7

5 Musli  KRYEZIU 8

6 Pranvera RRAHMANI 7

7 Çlirim MUNISHI 7

8 Ardit ASLLANI 7

9 Olti XHIHA 7

10 Flamur TAHIRAJ 8

11 Gojart MEHMETI 8

12 Elvis ÇITAKU 8

13 Ermal MALIQI 8

Shënim:     Konsultimet do të mbahen  me datë  14.01.2023, (e martë ) ora 10:00

Profesori i lëndës:

Prof.Asoc.Dr.Musa SELIMI


